

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-analog-4-professional-accelerated-vision-p-313.html>

Program Analog #4 Professional Accelerated Vision

Cena	139,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Analog #4 Professional
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Jeśli czasami wspominasz epokę fotografii analogowej, to ANALOG #4 professional jest właśnie dla Ciebie narzędziem! ANALOG #4 w mgnieniu oka zamienia Twoje obrazy w analogowe wspomnienia. W tym procesie możesz wybierać spośród wielu ręcznie zoptymalizowanych szablonów obrazów analogowych w 12 kategoriach, które możesz dodać do swoich zdjęć jednym kliknięciem. Jeśli chcesz zmienić szablon obrazu lub nawet stworzyć własny szablon kreatywny, po prostu przejdź do trybu eksperckiego, w którym dostępnych jest dla Ciebie 117 profesjonalnych filtrów obrazu w 7 kategoriach (Maskowanie, Odszumianie/wyostrzanie, Geometria, Ekspozycja, Kolor, Rozmycie i Artystyczny). W ten sposób możesz stworzyć własną bazę kreatywnych szablonów obrazów.

140 zoptymalizowanych szablonów obrazów w 12 kategoriach
 Wtyczki Adobe® Photoshop®/Lightroom Classic®
 Moduł kompleksowego projektowania RAW
 Tryb kolorowania w 10 warstwach w czasie rzeczywistym
 Przetwarzanie wsadowe
 Wsparcie stylów LUT
 Przetwarzanie plików obrazów RAW
 Moduł przetwarzania selektywnego
 Emulacja 112 analogowych filmów fotograficznych
 117 profesjonalnych filtrów obrazu
 Wirtualne mikrodetale i ziarno
 Korekta błędów optyki
 Analiza szczytowa ostrości
 Moduł: Selektywne rysowanie

ANALOG #4 łączy klasyczne przetwarzanie obrazu z analogowymi światami wizualnymi - wypróbuj!
 Dzięki ANALOG #4 możesz cofnąć czas i nadać swoim najlepszym zdjęciom analogowy wygląd, bez konieczności czasochłonnego przetwarzania obrazu za pomocą warstw i masek.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem - dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.

Analogowe filtry obrazu opracowane specjalnie dla ANALOG #4, takie jak rozmycie bokeh, błędy ekspozycji lub kurz i plamy, nadają Twoim zdjęciom całkowicie indywidualny wygląd. Moduł selektywnego rysowania umożliwia dostosowanie określonych obszarów obrazu za pomocą naszej inteligentnej funkcji pędzla, która automatycznie wyszukuje kontury i w ten sposób automatycznie zapobiega ich przeciąganiu - jest to bardzo szybka i skuteczna metoda selektywnej korekty obrazu.

Skorzystaj ze zintegrowanego interfejsu eksportu, aby zoptymalizować przepływ pracy i przesyłaj obrazy bezpośrednio do innych produktów, takich jak COLOR #7, BLACK & WHITE #7 lub LUT #1 - oszczędza to cenny czas, który możesz wykorzystać kreatywnie.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**